21/03/2024, 08:31 Moção 0020/2024 proc. 1137/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90801 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1137/2024

MOÇÃO CONGRATULATÓRIA À
CLÍNICA NEURO-PSI
PETRÓPOLIS.

Requer a entrega de moção congratulatória à clínica NEURO-PSI PETRÓPOLIS.

 JUSTIFICATIVA

Pelos serviços prestados é merecedora desta homenagem.

Sala das Sessões, 20 de março de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 20/03/2024 - 17:48:27
Processo: 1137/2024 às 20/03/2024 - 17:50:21

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000200201137

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000200201137
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000200201137